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Apellidos, nombre

Club

Cat

Id. transponedor

OWONGOCULA,WNR

101
104
106
107
108
111
115
116

BRAGULAT CALVEROL, Laia
COS MARKCHOO, Norfeu
FERRER ROMEO, Martina
SERRA TORNES, Jdlia
CAPAFONS ESCANDELL, Marti
ERAZO FORMATJE, Lola
NANTES ORTEGA, Hector
OLIVER MARESME, Gil
ALBALADEIO SAEZ, Pol
GARRIGA HARILLO, Aran
GUTIERREZ SANTIGOSA, Guim
BRAGULAT CALVEROL, Marc
CLAPES PARES, Gil

LUNA FRANCO, Marc
ESTRAGUE GONZALEZ, Pol
IBANEZ MORENO, Marcel
ALEJO PERIS, Marc

SECO CANO, Mateo

LEIS MARTINEZ, Pau
GALCERAN DEGEA, Salvi
ROJO PEDRERO, Estela
GARCIA GOMEZ, Marti
ALFONSO GONZALEZ, Liam
MORENO TERLIZZI, Luca
RIERA ORTIZ, Joan

SURRELL PALLES, Mar

SALAS LOPEZ, Joel

MOLANO ROSALES, Nil
CASCO NAVARRO, Alvaro
PRERA RENIU, Eduard

FONT JUSCAFRESA, Tomas
VICTOIRE, Lamargot
REIXACH MICHELET, Axel
NICOLAU TEIXIDOR, Eloi
COS MARKCHOO, Lena
DEVESA BLANCAFORT, Anna
FREIXAS SUY, Carlota

ARNAU ROURA, Ot
PUIGDOLLERS FERRER, Jordi
ROCA OLIVAN, Pau
ROSQUELLAS PUJOL, Otger
ROSILLO GUICH, Pol

FONT JUSCAFRESA, Nacho
COMELLAS PARES, Arlet
TRAFACH BERNACER, Miquel
PUIGVI CARDENAS, Roger
FERNANDEZ BUSQUETS, Aniol
GARRIGA HARILLO, Nil
LOPEZ HERAS, Laia

IBANEZ MORENO, Marti

GIL PEREZ, Aniol

SERRANO LLAUDO, Guillem
FERNANDEZ MATAMOROS, Biel
LINARES CARRASQUILLA, Eric
MOLANO ROSALES, Aran
PURSALS VILARRASA, Ferran
COLOM ANDREU, Guillem
BAU PARES, Laia

AGUILERA ARRIBAS, Adria

E BTT FORNELLS
E BTT FORNELLS

GESSERS D ’ALGERRI CLUB ESPORTIU

E CASSA BIKE
E JUFRE VIC-ETB

E JUFRE VIC-ETB

E BTT FORNELLS

E JUFRE VIC-ETB

E JUFRE VIC-ETB

E BIKE KIDS

E JUFRE VIC-ETB

E BTT FORNELLS

E JUFRE VIC-ETB

E PC BAIX EBRE

E CC BAIX TER

E BIKE KIDS

JUANITO CLUB PENA CICLISTA
E OPEN NATURA

E PC BAIX EBRE

E BTT FORNELLS

E OPEN NATURA

E JUFRE VIC-ETB

E LA TORRETA BIKE

E CICLISME MONTROIG
E BTT FORNELLS

E CC BAIX TER

E CASSA BIKE

E JUFRE VIC-ETB

E BTT FORNELLS

E JUFRE VIC-ETB

E BTT FORNELLS

CLUB CYCLISTE LE BOULOU
E ST GREGORI

E BTT FORNELLS

E BTT FORNELLS

E JUFRE VIC-ETB

E CASSA BIKE

E BTT FORNELLS

E JUFRE VIC-ETB

E TERRES DE LLEIDA
SACALM-EXPRES CLUB CICLISTA
E BTT FORNELLS

E BTT FORNELLS

E JUFRE VIC-ETB

E BTT FORNELLS

E JUFRE VIC-ETB

E BTT FORNELLS

E BIKE KIDS

E ST GREGORI

E BIKE KIDS

E C VALLES

E C JUNEDA GARRIGUES
E LA TORRETA BIKE

E NOEL TADESAN

E JUFRE VIC-ETB

E JUFRE VIC-ETB
SACALM-EXPRES CLUB CICLISTA
E JUFRE VIC-ETB

E GIRONA BIKE

FINFA
INFAN
FINFA
FINFA
INFAN
FINFA
INFAN
INFAN
INFAN
INFAN
INFAN
INFAN
INFAN
INFAN
INFAN
INFAN
INFAN
INFAN
INFAN
INFAN
FINFA
INFAN
INFAN
INFAN
INFAN
FINFA
INFAN
INFAN
INFAN
INFAN
INFAN
FINFA
INFAN
INFAN
FALEV
FALEV
FALEV
ALEVI
ALEVI
ALEVI
ALEVI
ALEVI
ALEVI
FALEV
ALEVI
ALEVI
ALEVI
ALEVI
FALEV
ALEVI
ALEVI
ALEVI
ALEVI
ALEVI
ALEVI
ALEVI
ALEVI
FALEV
ALEVI

FK-03572
FW-23161
NX-02034
SR-83564
SS-50040
TF-43758
FS-51565
Kx-76923
KF-45820
RH-88369
KG-87084
FS-11429
TP-77395
FS-62741
PC-87503
CV-59842
RC-13816
PZ-92761
PP-31561
PN-97717
PN-26134
PP-30835
PK-89413
SP-09431
PP-35607
PP-45296
RX-94308
SW-96524
KG-56151
GL-83998
PN-54050

755

FZ-99782

756

55-44289
PN-85408
SR-99471
PZ-32795
PZ-51329
RP-60468
LN-02936
PN-78793
PK-35559
PN-47553
GL-66478

751

PP-18365

HS-96564
KG-55784
PC-99389
PP-38455

RP-72055
PK-95419
RL-87116
S5-48616
LZ-25971

FX-21848
SR-68821
KH-05536
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Club

Cat
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117
119
120
121
122
151
152
153
154
155
156
158
160
161
162
163
164
166
167
169
171
172
173
178
179
180
181
182
183
184
185
186
201
202
204
205
206
212
213
214
216
217
218
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
251
252
258
260
261

SAEZ SALLERAS, Gil
RUVIRETA SALVANS, Otger
CAPDEVILA SOLANS, Lluis
PETERSON, Gabriel

PRESAS RIBAS, Arnau
SEVILLA DISPLAS, Roc
CASANOVAS CHERUBINI, Arnau
POUS VIGAS, Arnau
ESCODA BOQUERA, Aleix
MARCE FARRERONS, Aniol
OTERO MARTI, Ion

LEIS MARTINEZ, Oriol
DONIGA BARRIS, Marti
JOOSTEN VERSTRAETE, Pep
OLIVER MARESME, Teo

DE LA SANTA VILA, Berta
HERNANDEZ SERRA, Alex
MADRONA SEUVA, Abril
RIERA ORTIZ, Iu
VERDAGUER COMA, Jan
MUNOZ GES, Gil

REYES AGUIRRE, Julen
COLLELL GEREZ, Juli
RUVIRETA SALVANS, Heda
CAPDEVILA SOLANS, Isona
OZALLA BUENO, Chloe
PONT BRESCO, Nil

DANES NUNEZ, Nil
DOMINGO CUBERO, Aleix
MASEGUR TORRENO, Roc
PRAT LLOVER, Marti

FUSTE SABRIA, Joaquim
BAIRAGUET CUNILLERA, Cesc
ARNAU ROURA, Elna

LOPEZ HERAS, Julia

OTERO MARTI, Nahia

POUS VIGAS, Aleix

SEOANE VILA, Marc

OBACH AGUILERA, Max
PEREZ ESTEVEZ, Nicolas
BAUTISTA RIGAU, Gerard
SERRA AUSIO, Aran
FERNANDEZ BUSQUETS, Adria
SOS AGOST, Jan

MADRONA SEUVA, Jan
GARCIA GARCIA, Aniol
SELLARES ASENSIO, Queralt
NIERGA SANCHEZ, Marti
DURAN SANCHEZ, Gabriel
PONT BRESCO, Blai
FIGUERAS VILA, Oriol
WYSZYNSKI CLIMACO DOS SANTOS, Manuel Jose
TENAS CARRERA, Biel

DE LA SANTA VILA, Ot
RODRIGUEZ MUNOZ, Queralt
SELLARES ASENSIO, Nuria
CASTELLO RYAN, Marti
PAYA DELGADO, Jon

E CC VILAJUIGA

E JUFRE VIC-ETB

GESSERS D ’ALGERRI CLUB ESPORTIU
E BTT FORNELLS

E BTT FORNELLS

E LA TORRETA BIKE

E SINGLETRACK

E C LA GARRIGA

E ARTSPORT UNICA BANYOLES
E JUFRE VIC-ETB

E CICLISME MONTROIG

E PC BAIX EBRE

E NOEL TADESAN

ARTBIKE THE CYCLIST CLUB CICLISTA
E JUFRE VIC-ETB

E ST GREGORI

E C VALLES

LLUGANES UNIO CICLISTA

E BTT FORNELLS

E NOEL TADESAN

E JUFRE VIC-ETB

LA MARCA CLUB CICLISME

E NOEL TADESAN

E JUFRE VIC-ETB

GESSERS D ’ALGERRI CLUB ESPORTIU
E ST GREGORI

E PEDALA BALAGUER

E BTT FORNELLS

E CASSA BIKE

ATLETIC AMER CLUB

ATLETIC AMER CLUB

E ARTSPORT UNICA BANYOLES
E BIKETRIAL TORREDEMBARRA
E BTT FORNELLS

E ST GREGORI

E CICLISME MONTROIG

E C LA GARRIGA

E JUFRE VIC-ETB

E JUFRE VIC-ETB

E BTT FORNELLS

E BTT FORNELLS

E JUFRE VIC-ETB

E BTT FORNELLS

E M LES FRANQUESES
LLUCANES UNIO CICLISTA

E C MANRESA

E SINGLETRACK

E BTT FORNELLS

E BTT FORNELLS

E PEDALA BALAGUER

E BTT FORNELLS

E M LES FRANQUESES

E JUFRE VIC-ETB

E ST GREGORI

E JUFRE VIC-ETB

E SINGLETRACK

E GIRONA BIKE

E BTT FORNELLS

ALEVI
ALEVI
ALEVI
ALEVI
ALEVI
PRINC
PRINC
PRINC
PRINC
PRINC
PRINC
PRINC
PRINC
PRINC
PRINC
FPRIN
PRINC
FALEV
PRINC
PRINC
PRINC
PRINC
PRINC
FPRIN
FPRIN
FPRIN
PRINC
PRINC
ALEVI
PRINC
PRINC
PRINC
BENJA
FBENJ
FBENJ
FBENJ
BENJA
BENJA
BENJA
BENJA
BENJA
BENJA
BENJA
BENJA
BENJA
BENJA
FBENJ
BENJA
BENJA
BENJA
BENJA
BENJA
BENJA
PRBEN
FPRBE
FPRBE
PRBEN
PRBEN

CZ-71106
RP-99904
KH-04933
757

754
FT-14201
GR-58222
LX-76892
NC-68308
LR-04001
KX-65720
738
SR-95690
742

741

739
RP-67515
752

745
FX-68380
746

740
FT-59950
FX-04835
FL-29060
747

749

748

753

744

743

750

727

730

725

733

721

722

716

723

717

736

732

734

729

719

737

726

728

731

718

735

724

711

715

714

712

713



